
Tvoříme domov, 

inspirujeme svět kolem nás



SIKO – 32 let na trhu, jednička v koupelnách

50  poboček 1 000+  kolegů



SIKO 2023 – další aktivity

7 000         
dodaných bytů ročně

150 mil. Kč 
díky Elite Bath

70 000
Unikátních návštěv denně na našem 

SK a CZ webu

Develop Luxus Internet

0,7 mld
Dvojka v kuchyních v CZ i SK

Kuchyně



Nové showroomy dle pravidel lidského mozku



Dokonale sladěná stylová řešení kuchyní a koupelen





Globální firma se světovými patenty – 75+ států světa



DÁREK PRO VÁS

IPS WashBall



Francouzský e-shop LIVEA.FR (obrat 1 mld Kč)



SIKO centrála 2023



Digitalizace

• Rostoucí podíl on-line tržeb – za pět let z 5% na více než 30 %

• Automatická úprava našich cen dle pohybu cen na internetu

• Implementace jednotného SAP CRM řešení

• migrace našeho E-commerce řešení z on-premise do 
prostředí SAP Commerce Cloud s perfektním napojením 
na SAP ERP systém

• Komplexní omnichannel řešení



Omnichannel – další předpoklady

30 operátorů call centra 
– chat, mail, hovory

Marketingová online 
personalizace - Exponea

Vše propojeno s CRM a ERP – 
zakázky, faktury, web



Zákazník - start

On-line rezervace schůzek – i online i na showroomu

Výstupy, na co se zákazník na webu díval

QR kódy u zboží 
na prodejnách



B2B – propojení zákazníků řemeslníků na naše systémy

Zákazník - proces

NPS – přísné hodnocení zákazníků na závěr

Měření Garance spolehlivosti -
zejména logistika

Platební 
samoobslužný 
automat



Family governance

Příklady zapojení G3 – dobří správci – musí chápat kontext



FBN Glogal
summit
2015 Next Gen Brasil
2018 Benátky 
2023 Paříž



Roční 
rodinná 
setkání s 
dětmi   
- již 3x
- podruhé ve firmě



Kvartální strategické review s G3

Měsíční Manažerský obchodní přehled (45 min, i zpětně)

Měsíční schůzky G2 (příp. i s G1)

Pravidelné meetingy s G3

Spolupráce s G3 na redefinici Rodinné ústavy i 
Nadační struktury



Nutné předpoklady:

Zodpovědná osoba – u nás Family office – Jana Valová

Pravidelnost – disciplína v plánování všeho v předstihu

Jasné očekávání probírané agendy (průběžně se tvoří)


	Snímek 1: Tvoříme domov,   inspirujeme svět kolem nás
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11: Digitalizace
	Snímek 12: Omnichannel – další předpoklady
	Snímek 13: Zákazník - start
	Snímek 14: Zákazník - proces
	Snímek 15: Family governance  Příklady zapojení G3 – dobří správci – musí chápat kontext
	Snímek 16: FBN Glogal summit           2015 Next Gen Brasil 2018 Benátky  2023 Paříž
	Snímek 17: Roční rodinná setkání s dětmi              - již 3x - podruhé ve firmě   
	Snímek 18: Kvartální strategické review s G3  Měsíční Manažerský obchodní přehled (45 min, i zpětně)  Měsíční schůzky G2 (příp. i s G1)  Pravidelné meetingy s G3  Spolupráce s G3 na redefinici Rodinné ústavy i Nadační struktury 
	Snímek 19: Nutné předpoklady:   Zodpovědná osoba – u nás Family office – Jana Valová   Pravidelnost – disciplína v plánování všeho v předstihu   Jasné očekávání probírané agendy (průběžně se tvoří)

